



Licitação Mediante Pregão Nº 2020.01.22.07. PP.FME

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei nº 10.520, de 15 de novembro de 2002, Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada.

Declaramos que no Preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o Fornecimento do Objeto da Licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos, trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta licitação.

LOTE 1

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	MARCA	QUANT	VR. UNIT.	VR. UNIT.(POR EXTENSO)	VR. TOTAL.	VR. TOTAL. (POR EXTENSO)
1.1	Achocolatado, pó instantâneo, tradicional, embalagem individual 400 gramas, em polietileno atóxico, transparente, leitosa ou aluminizada, resistente, com data de fabricação e prazo de validade, acondicionado em caixa de papelão.	Pct	Chocoteen	1.972	R\$ 3,43	Três reais e quarenta e três centavos	R\$ 6.763,96	Seis mil setecentos e sessenta e três reais e noventa e seis centavos
1.2	Açúcar, tipo cristal, aspecto sólido com cristais bem definidos, composto por sacarose de cana-de-açúcar, cor branca, isento de matéria terrosa, livre de umidade, contendo dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade, resolução 12/78 comissão nacional de normas e padrões para alimentos - CNNPA, pacote 1 kg.	Kg	Pindorama	5.029	R\$ 3,35	Três reais e trinta e cinco centavos	R\$ 16.827,03	Dezesseis mil oitocentos e vinte e sete reais e três centavos
1.3	Arroz, longo, fino, tipo 1, branco, polido, grãos inteiros, livre de impurezas, umidade, insetos, rendimento igual ou superior a 2,7 por quilo, dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade, peso líquido, resolução 12/78 da comissão nacional de normas e padrões para alimentos - CNNPA, pacote 1 kg.	Kg	Do Sitio	6.867	R\$ 3,21	Três reais e vinte e um centavos	R\$ 22.015,60	Vinte e dois mil e quinze reais e sessenta centavos
1.4	Arroz, parbolizado, grãos inteiros, longo fino, branco, tipo 1, livre de impurezas, umidade, insetos, rendimento igual ou superior a 2,7 por quilo, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade, peso líquido, resolução 12/78 da comissão nacional de normas e padrões para alimentos - CNNPA, pacote de 1 kg.	Kg	Fortunato	7.816	R\$ 3,07	Três reais e sete centavos	R\$ 23.963,86	Vinte e três mil novecentos e sessenta e três reais e oitenta e seis centavos
1.5	CAFÉ em pó 250 g, torrado e moído, selo da abic, tradicional. Embalagem a vácuo. Com validade mínima de 6 meses da entrega do produto.	Und	3 Fazendas	244	R\$ 4,75	Quatro reais e setenta e cinco centavos	R\$ 1.158,02	um mil, cento e cinquenta e oito reais e dois centavos
1.6	Feijão, carioca, grupo I, tipo 1, novo, grão inteiro, aspecto brilhoso, liso, isento de matéria terrosa,	Kg	Granular	4.122	R\$ 6,23	seis reais e vinte e três centavos	R\$ 25.680,06	vinte e cinco mil, seiscentos e oitenta reais

Handwritten signatures and stamps at the bottom of the page.



LAYDE MAGAZINE

Quase tudo em um só lugar!

CNPJ: 21.644.282/0001-30



(85) 98730-7020 | (85) 3016-7020

E-mail: laydemagazine@gmail.com

Av. Castelo De Castro, Nº 423, Conjunto São Cristóvão,
Jangurussú, Fortaleza, Ceará, Cep: 60.866-681

	pedras ou corpos estranhos e livre de umidade, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade, peso líquido, resolução 12/78 da comissão nacional de normas e padrões para alimentos - CNNPA, saco plástico de 1 kg.								e seis centavos
1.7	Macarrão, tipo espaguete de semolina ou sêmola, à base de farinha, fino, sem ovos, livre de umidade, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, peso líquido, resolução RDC 93/2000 - ANVISA pacote 500 gramas.	Pct	Fortaleza	11.645	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 17.444,21		Dezessete mil quatrocentos e quarenta e quatro reais e vinte e um centavos
1.8	Óleo vegetal, de soja, comestível, puro, refinado, rico em vitamina E, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido, de acordo com resolução 482/99 - ANVISA, embalagem plástica 900 ml, acondicionadas em caixas com 20 unidades.	Und	Soya	1.380	R\$ 4,70	Quatro reais e setenta centavos	R\$ 6.486,00		Seis mil quatrocentos e oitenta e seis reais
1.9	Sal, iodado, cloreto de sódio, sais de iodo, livre de qualquer sujidade, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade e peso líquido, registro no Ministério da Agricultura e/ou Ministério da Saúde, pacote 1 kg.	Kg	Miramar	1.052	R\$ 0,69	Sessenta e nove centavos de real	R\$ 721,67		Setecentos e vinte e um reais e sessenta e sete centavos
Valor Total do Lote							R\$	121.060,42	

cento e vinte e um mil e sessenta reais e quarenta e dois centavos

LOTE 2

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	MARCA	QUANT	VR. UNIT.	VR. UNIT.(POR EXTENSO)	VR. TOTAL	VR. TOTAL.(POR EXTENSO)
2.	Alho picado- Embalagem com 200 g apresentado os seguintes ingredientes: alho, vinagre de álcool, ácido cítrico conservante benzo ato de sódio, não contém glúten. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, número de item, data de fabricação, data de validade, quantidade do produto. Validade mínima de 1 ano a partir da data de entrega na unidade requisitante.	Und	Sadio	1.908	R\$ 2,73	Dois reais e setenta e três centavos	R\$ 5.208,84	Cinco mil duzentos e oito reais e oitenta e quatro centavos
2.2	Calorífico, acondicionado em saco plástico transparente e atóxico, em pó, sem adição de sal, extraído da semente de urucum, 100% natural, sem sal, com cor e aroma característicos, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido, de acordo com a resolução 12/78 da comissão nacional de normas e padrões para alimentos - CNNPA, pacotes 100 gramas.	Und	Itaguary	2.613	R\$ 0,53	Cinquenta e três centavos de real	R\$ 1.390,12	Um mil, trezentos e noventa reais e doze centavos

Handwritten signatures and scribbles in blue ink.

Leydiene... de Lim
2011 973-91



Valor Total do Lote	R\$ 6.598,96
---------------------	--------------

seis mil, quinhentos e noventa e oito reais e noventa e seis centavos

LOTE 4

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	MARCA	QUANT	VR. UNIT.	VR. UNIT. (POR EXTENSO)	VR. TOTAL.	VR. TOTAL. (POR EXTENSO)
4.1	Amido de milho, produto de boa qualidade, em embalagem de caixa de papelão Fino, acondicionado internamente em saco de papel impermeável ou saco de polietileno atóxico, resistente, termossoldado, Pacote de 200 g.	Und	Maizena	710	R\$ 2,93	Dois reais e noventa e três centavos	R\$ 2.077,46	Dois mil e setenta e sete reais e quarenta e seis centavos
4.2	Canela em pó, acondicionada em embalagem polietileno atóxico transparente, aproximadamente 30 g, com identificação na embalagem (rotulo) dos ingredientes, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Isento de sujidades, parasitas, larvas e material estranho, Validade mínima de 06 (seis) meses a contar da data de entrega.	Und	Qualitá	13	R\$ 4,13	Quatro reais e treze centavos	R\$ 53,69	Cinquenta e três reais e sessenta e nove centavos
4.3	Canjica de milho branco tipo 1, contendo 80% de grãos inteiros, preparados com matérias primas sãs, limpas, isentas de matérias terrosas, parasitos e de detritos animais ou vegetais com no máximo de 15 /o de umidade - emb. 500g.	Pct	Maratá	15	R\$ 4,27	Quatro reais e vinte e sete centavos	R\$ 64,05	Sessenta e quatro reais e cinco centavos
4.4	Farinha láctea - enriquecida com vitaminas e sais minerais, de preparo instantâneo, a base de farinha de trigo, leite em pó integral, açúcar, sal, aromatizante, dados de identificação e informações nutricionais do produto. Data de fabricação, validade, unidade pacote 230 gramas.	Und	Maratá	2.177	R\$ 4,33	Quatro reais e trinta e três centavos	R\$ 9.417,70	Nove mil quatrocentos e dezessete reais e setenta centavos
4.5	Farinha, de mandioca, quebradinha, fina, tipo 1, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, peso líquido, de acordo com a resolução 12/78 da comissão nacional de normas e padrões para alimentos CNNPA, embalada em saco plástico de 1 kg, transparentes, resistentes, acondicionados em fardos de 30 kg.	Kg	Amafil	1.021	R\$ 4,25	Quatro reais e vinte e cinco centavos	R\$ 4.339,25	Quatro mil trezentos e trinta e nove reais e vinte e cinco centavos
4.6	Fécula, de mandioca (goma), embalagem com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, validade, pacote 1.0 quilograma.	Kg	Imperato	441	R\$ 5,60	Cinco reais e sessenta centavos	R\$ 2.469,60	Dois mil quatrocentos e sessenta e nove reais e sessenta centavos
4.7	Leite in natural pasteurizado em saco de um litro tipo B, peso líquido de 1000 ml, embalagem de plástica resistente, teor de gordura de 3% embalagem contendo informações dos ingredientes, composição	L	Maranguape	37.374	R\$ 2,85	Dois reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 106.515,90	Cento e seis mil quinhentos e quinze reais e

[Handwritten signatures and marks]

3-9

[Signature]
Leydiene Gomes de Lima
011.873-91



LAYDE MAGAZINE

Quase tudo em um só lugar!

CNPJ: 21.644.282/0001-30



(85) 98730-7020 | (85) 3016-7020

E-mail: laydemagazine@gmail.com

Av. Castelo De Castro, Nº 423, Conjunto São Cristóvão, Jangurussú, Fortaleza, Ceará, Cep: 60.866-681

	nutricional, data de fabricação, prazo de validade e registro no M.A.							noventa centavos
4.8	Leite, UHT, integral, embalagem tetra pack, com selo de Inspeção Federal (SIF), Selo de Inspeção Estadual (SIE) ou Selo de Inspeção Municipal (SIM), data de fabricação e validade mínima de 4 meses, caixa de 1 litro, acondicionados em caixa com 12 litros	L	Maranguape	37.374	R\$ 4,05	quatro reais e cinco centavos	R\$ 151.215,20	cento e cinquenta e um mil, duzentos e quinze reais e vinte centavos
4.9	LEITE EM PÓ, em embalagem aluminizada de 200g, livre de impurezas, embalagem em perfeito estado de conservação, apresentação, integridade e consumo, com validade mínima de 06 meses da entrega do produto.	Pct	Bom Du Leite	26.837	R\$ 3,36	três reais e trinta e seis centavos	R\$ 90.172,32	Noventa mil cento e setenta e dois reais e trinta e dois centavos
4.10	Mungunzá, grãos de milho amarelo, contendo 80% de grãos inteiros, preparados com matérias primas são, limpos, isenta de matérias terrosas, parasitos e de detritos animais ou vegetais com no máximo de 15% umidade - emb. 500g.	Pct	Dona Clara	15	R\$ 3,15	Três reais e quinze centavos	R\$ 47,25	Quarenta e sete reais e vinte e cinco centavos
4.11	Mucilagem no sabor Arroz e Aveia. Elaborada com ingredientes selecionados, possui Vitamix- fonte de vitamina e rico em ferro e zinco. Não contém traças de leite em sua composição. Ingredientes: farinha de arroz, açúcar, farinha de aveia, amido, extrato de malte, carbonato de cálcio, fosfato de sódio dibásico, maltodextrina, pirofosfato férrico, sulfato de zinco, monohidratado, sulfato de manganês monohidratado, iodeto de potássio, vitaminas (ácido ascorbico, acetato de dl-alfa-tocoferil, nicotinamina, palmitato de retinil, tiamina, mononitrato, colecalciferol, cloridrato de piroxina, riboflavina, ácido fólico) e aromatizante: aroma artificial vanilina. Data de fabricação, validade, unidade pacote 230 gramas.	Und	Nestlé	2.207	R\$ 5,32	Cinco reais e trinta e dois centavos	R\$ 11.741,24	Onze mil setecentos e quarenta e um reais e vinte e quatro centavos
Valor Total do Lote							R\$ 378.113,67	

trezentos e setenta e oito mil, cento e treze reais e sessenta e sete centavos

LOTE 5

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	MARCA	QUANT	VR. UNIT.	VR. UNIT. (POR EXTENSO)	VR. TOTAL	VR. TOTAL. (POR EXTENSO)
5.1	Bolo, simples, ingredientes: leite integral, açúcar, farinha de trigo refinada ou farinha de milho, ovos, margarina, fermento em pó, unidade de 500g a 100g, acondicionado em embalagem plástica resistente (tipo forma de bolo), com etiqueta contendo informações nutricionais, data de fabricação e validade, unidade 1.0 quilograma.	Kg	São Luiz	1.562	R\$ 11,70	Onze reais e setenta centavos	R\$ 18.275,40	Dezoito mil duzentos e setenta e cinco reais e quarenta centavos

Handwritten signatures and initials in blue ink.





5.2	Biscoito, tipo Maria, valor calórico mínimo de 450 kcal por 100 g, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade, peso líquido, resolução 12/78 da comissão nacional de normas e padrões para alimentos - CNNPA, embalagem dupla, pacote 400.0 gramas.	Pct	Estrela	10.932	R\$ 3,32	Três reais e trinta e dois centavos	R\$ 36.272,38	Trinta e seis mil duzentos e setenta e dois reais e trinta e oito centavos
5.3	Biscoito salgado, tipo cream cracker composição básica: farinha de trigo, gordura vegetal hidrogenada, água, sal, e demais substâncias permitidas Acondicionada em pacotes de polipropileno, atóxico hermeticamente vedado com no mínimo 400g. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional numera do item, data de validade, quantidade do produto. O produto deverá apresentar validade mínima de 6 meses, a partir da data de entrega na unidade requisitante.	Pct	Bon Sabor	11.332	R\$ 3,05	três reais e cinco centavos	R\$ 34.585,26	trinta e quatro mil, quinhentos e oitenta e cinco reais e vinte e seis centavos
5.4	Margarina vegetal, cremosa, com sal, com no mínimo 65% de lipídios e isenta de gorduras trans, apresentação, aspecto, cheiro, sabor e cor peculiares, isenta de ranço e bolores, com identificação do produto, identificação de fabricante, data de fabricação e validade, pote 500 gramas.	Und	Puro Sabor	451	R\$ 4,33	Quatro reais e trinta e três centavos	R\$ 1.951,03	um mil, novecentos e cinquenta e um reais e três centavos
5.5	Massa de milho pré cozida rica em ferro e ácido fólico. Amarelo, com aspecto, cor cheiro e sabor próprio com ausência de umidade, fermentação, ranço, insetos de sujidades, parasitas e larvas. Embalagem de 500 g. Em sacos plásticos transparentes e atóxicos, limpos não violados, resistentes que garantam a integridade do produto até o momento do consumo, acondicionados em fardos lacrados. A embalagem deverá conter externamente os dados de e procedência, informação nutricional, número de lote, data de validade, quantidade do produto. O produto deverá apresentar validade mínima de 1 ano a partir da data de entrega na unidade requisitante. Pacote de 500 g.	Pct	Nordestino	3.031	R\$ 1,61	um real e sessenta e um centavos	R\$ 4.879,91	Quatro mil oitocentos e setenta e nove reais e noventa e um centavos
Valor Total do Lote							R\$ 95.963,98	

Noventa e cinco mil novecentos e sessenta e três reais e noventa e oito centavos

LOTE 6

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	MARCA	QUANT	VR. UNIT.	VR. UNIT. (POR EXTENSO)	VR. TOTAL.	VR. TOTAL. (POR EXTENSO)
6.1	Ovo, de galinha sem rachaduras, tamanho médio, com peso de, aproximadamente, 50g, em bandejas com 30	Bdj	São José	2.405	R\$ 11,90	Onze reais e noventa	R\$ 28.619,50	Vinte e oito mil seiscentos

[Handwritten signature]

[Large handwritten signature]



	unidades, recobertas com plástico transparente, resistente, certificação e prazo de validade.					centavos		e dezenove reais e cinquenta centavos
6.2	Pão, Massa Fina de leite, composto de farinha de trigo, água, sal e fermento químico, acondicionados em sacos de polietileno atóxicos, resistente e transparente, dados de identificação, procedência, informações nutricionais e quantidade do produto, prazo de validade, pacote 400 gramas.	Pct	São Luiz	549	R\$ 4,45	Quatro reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 2.443,05	Dois mil quatrocentos e quarenta e três reais e cinco centavos
	Pão, Massa Fina, tipo Hambúrguer ou Hot Dog, composto de farinha de trigo, água, sal e fermento químico, acondicionados em sacos de polietileno atóxicos, resistente e transparente, dados de identificação, procedência, informações nutricionais e quantidade do produto, prazo de validade, pacote 500 gramas.	Pct	São Luiz	2.719	R\$ 3,08	Três reais e oito centavos	R\$ 8.374,52	oito mil, trezentos e setenta e quatro reais e cinquenta e dois centavos
Valor Total do Lote								R\$ 39.437,07

trinta e nove mil, quatrocentos e trinta e sete reais e sete centavos

LOTE 7

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	MARCA	QUANT	VR. UNIT.	VR. UNIT. (POR EXTENSO)	VR. TOTAL	VR. TOTAL. (POR EXTENSO)
7.1	Banana, prata, tamanho médio (60g) em pencas, 1ª qualidade, grau de maturação que suporte manipulação, transporte, conservação em condições adequadas até o consumo, acondicionadas sacos de polietileno frestado, etiqueta de pesagem, unidade 1.0 quilograma.	Kg	Ceasa	2.344	R\$ 4,20	Quatro reais e vinte centavos	R\$ 9.844,80	Nove mil oitocentos e quarenta e quatro reais e oitenta centavos
7.2	Goiaba tamanho médio, fresca, íntegra e firme com grau de maturação adequado, isenta de substância terrosa, sujidades ou corpos estranhos. Acondicionada em blocos de PVC.	Kg	Ceasa	1.752	R\$ 4,20	Quatro reais e vinte centavos	R\$ 7.358,40	sete mil, trezentos e cinquenta e oito reais e quarenta centavos
7.3	Mamão, formosa, casca fina, lisa, íntegro e firme, sem manchas ou perfurações, grau de maturação adequado, isento de substância terrosa, sujidades, acondicionadas em sacos de polietileno frestados com identificação do peso unidade 1.0 quilograma.	Kg	Ceasa	2.261	R\$ 1,40	Um real e quarenta centavos	R\$ 3.165,40	Três mil cento e sessenta e cinco reais e quarenta centavos
7.4	Melancia, de 1ª qualidade, maturação adequado, isento de substâncias terrosas, sujidades, acondicionadas em sacos de polietileno frestados, com etiqueta de pesagem, unidade 1.0	Kg	Ceasa	6.314	R\$ 1,40	Um real e quarenta centavos	R\$ 8.839,60	Oito mil oitocentos e trinta e nove reais e sessenta centavos
7.5	Melão, japonês, 1ª qualidade, tamanho médio, com	Kg	Ceasa	5.069	R\$	Um real e noventa e	R\$	Nove mil novecentos e

[Handwritten signatures and stamps]

Layde Magazine
2011.073-91



	grau de maturação adequado, isento de substâncias terrosas, sujidades, acondicionados em sacos de polietileno frestados, com identificação do peso, unidade 1.0 quilograma.				1,96	seis centavos	9.935,24	trinta e cinco reais e vinte e quatro centavos
7.6	Polpa de Fruta, diversos sabores, congelada, selecionada, isenta de contaminação, acondicionada em saco plástico de polietileno, constar a data de fabricação, prazo de validade de, no mínimo, 06 meses e nº do registro do MAPA. Unidade 1.0 quilograma.	Kg	Delifruta	9.622	R\$ 8,40	oito reais e quarenta centavos	R\$ 80.824,80	Oitenta mil oitocentos e vinte e quatro reais e oitenta centavos
Valor Total do Lote							R\$ 119.968,24	

cento e dezenove mil, novecentos e sessenta e oito reais e vinte e quatro centavos

LOTE 8

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	MARCA	QUANT	VR. UNIT.	VR. UNIT. (POR EXTENSO)	VR. TOTAL.	VR. TOTAL. (POR EXTENSO)
8.1	Abóbora/Jerimum - tamanho médio, coloração uniforme, polpa firme, (livre de sujidades; acondicionadas em embalagem de 5 a 10 kg, em sacos de polietileno frestado, com etiqueta de pesagem. Transportados em monoblocos plásticos frestados Unidade 1.0 quilograma.	Kg	Ceasa	2.905	R\$ 2,80	Dois reais e oitenta centavos	R\$ 8.134,00	Oito mil cento e trinta e quatro reais
8.2	Alho, Branco, tamanho médio, 1º qualidade, embalados em pacotes de 1.0 quilogramas.	Kg	Bezerra	221	R\$ 19,46	Dezenove reais e quarenta e seis centavos	R\$ 4.300,66	Quatro mil e trezentos reais e sessenta e seis centavos
8.3	Batata, inglesa, íntegra, fresca, sem ruptura, tamanho médio, acondicionadas em sacos de polietileno frestados, etiqueta de pesagem, 1º qualidade, 1.0 quilograma.	Kg	Ceasa	2.245	R\$ 4,48	Quatro reais e quarenta e oito centavos	R\$ 10.057,60	Dez mil e cinquenta e sete reais e sessenta centavos
8.4	Batata doce, branca ou roxa, 1º qualidade, tamanho médio, íntegra e fresca, casca sã, acondicionadas em sacos de polietileno frestados, etiqueta de pesagem, unidade 1.0 quilograma.	Kg	Ceasa	632	R\$ 2,52	Dois reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 1.592,64	Um mil, quinhentos e noventa e dois reais e sessenta e quatro centavos
8.5	Beterraba, fresca compacta e firme, isenta de enfermidades, material terroso, tamanho e coloração uniformes, devendo ser bem desenvolvida, de colheita recente, 1º qualidade, unidade 1.0 quilograma.	Kg	Ceasa	815	R\$ 2,45	Dois reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 1.996,75	Um mil, novecentos e noventa e seis reais e setenta e cinco centavos
8.6	Cebola, branca, tamanho médio, sem rupturas, 1º qualidade, acondicionadas em sacos de polietileno frestados, etiqueta de pesagem, unidade 1.0	Kg	Ceasa	1.053	R\$ 2,45	Dois reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 2.579,85	Dois mil quinhentos e setenta e nove reais e oitenta

[Handwritten signatures and scribbles in blue ink]



	quilograma.							e cinco centavos
8.7	Cenoura, sem folhas, tamanho médio, 1ª qualidade, sem rupturas, acondicionadas em sacos de polietileno frestados, com etiqueta de pesagem, unidade 1.0 quilograma	Kg	Ceasa	3.041	R\$ 2,80	Dois reais e oitenta centavos	R\$ 8.514,80	Oito mil quinhentos e quatorze reais e oitenta centavos
8.8	Cheiro verde, 1ª qualidade, contendo proporções iguais de coentro e cebolinha, maço cor verde escuro, isenta de sinais de apodrecimento, acondicionados em sacos plásticos, etiqueta de pesagem, unidade 1.0 unidade.	Kg	Ceasa	442	R\$ 19,60	Dezenove reais e sessenta centavos	R\$ 8.663,20	Oito mil seiscentos e sessenta e três reais e vinte centavos
	Chuchu - de 1ª qualidade, íntegro e fresco, coloração verde, sem ruptura, tamanho médio, acondicionado em sacos de polietileno frestados, etiqueta de pesagem, unidade 1.0 quilograma.	Kg	Ceasa	1.530	R\$ 1,96	Um real e noventa e seis centavos	R\$ 2.998,80	Dois mil novecentos e noventa e oito reais e oitenta centavos
8.10	Pimentão, verde, 1ª qualidade, íntegros e frescos, com casca sã, sem rupturas, acondicionados em sacos de polietileno, etiqueta de pesagem, unidade 1.0 quilograma.	Kg	Ceasa	642	R\$ 4,90	Quatro reais e noventa centavos	R\$ 3.145,80	Três mil cento e quarenta e cinco reais e oitenta centavos
8.11	Tomate, 1ª qualidade, de tamanho médio, aproximadamente 80% de maturação, íntegros, tenros, sem manchas, coloração uniforme e brilho, acondicionados em sacos de polietileno frestados, etiqueta de pesagem, unidade 1.0 quilograma.	Kg	Ceasa	2.247	R\$ 3,92	Três reais e noventa e dois centavos	R\$ 8.808,24	Oito mil oitocentos e oito reais e vinte e quatro centavos
Valor Total do Lote								R\$ 60.792,34

Sessenta mil setecentos e noventa e dois reais e trinta e quatro centavos

1. Cotamos para o objeto em licitação o valor total de:

Oitocentos e vinte e um mil novecentos e trinta e quatro reais e sessenta e sete centavos

R\$ 821.934,67

2. O prazo de eficácia desta é de 60 (Sessenta) dias, a contar da data da entrega de seu respectivo envelope.

Quase tudo em um só lugar!